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بازدید دبیر شورایعالی مناطق آزاد از پروژه های 
عمرانی و کارخانجات تولیدی کیش

اقتصــاد کیش -  مشــاور رئیــس جمهور 
در بازدیــد از مصــای بزرگ کیــش و تعدادی از 
واحدهای صنعتی و تولیدی در این منطقه؛ بر تسریع 
و رفع موانع ایجاد شده در مسیر فعالیت واحدهای 

تولیدی تاکید کرد.
به گزارش اقتصــاد کیش ، حمیدرضا مومنی 
مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
تجاری، صنعتی و ویــژه اقتصادی به همراه جعفر 
آهنگران رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل ســازمان 
منطقه آزاد کیش، امام جمعه و برخی از مســئولان 
محلــی، در بازدید از مصای کیش، شــرکت های 
زمهریر، ســام چوب کیش، تولید آب آشــامیدنی 
سانچز و تراشکاری شیدآرین؛ رفع موانع در تولید 
و ایجاد رقابت پذیری در این منطقه را از شــاخص 
های مهم رشد و توسعه اقتصادی منطقه آزاد کیش 

عنوان کرد.
مومنی با تاکید بر این موضوع که تحقق توسعه 
فعالیت های اقتصادی و تسریع در امر تولید نیازمند 
برنامه ریزی مــدون و ارائه برنامه راهبردی فرایند 
تولید تا عرضه محصول اســت اظهار داشت: آغاز 
فراینــد تولید تا عرضه محصــول با طراحی و ارائه 
برنامــه عملیاتی، راه کار موثری برای شناســایی و 

مرتفع شدن مشکات پیش رو است.
همچنیــن مومنــی در خصــوص دریافت 
تسهیات بانکی واحدهای صنعتی و تولیدی افزود: 
ســازمان منطقه آزاد کیش با تضمین اعتبار از بانک 
مربوطه شرایط دریافت تسهیات بانکی واحدهای 

تولیدی را فراهم می کند.
مشــاور رئیس جمهــور در بازدید از مصای 
بزرگ کیش که با حجم ســرمایه گذاری 50 میلیارد 
تومان در سه سال گذشته ساخته شده و مرحله اول این 
مجموعه نیز به بهره برداری رسیده در جریان پیشرفت 

اقدامات عمرانی این طرح بزرگ قرار گرفت.
کاس هاس آموزشی، پست های برق، سیستم 
های تهویه هوا و 17 پکیج سرمایشی، سرویس های 
بهداشتی، گچ کاری گنبد و رنگ آمیزی و همچنین 
سیســتم های اعام حریق این مجموعه در چند ماه 

گذشته تکمیل و به اتمام رسیده است.
مقدرا محاسبه روشــنایی لازم، انعکاس نور 
در شــب و خیرگی نور برای برگزاری مراسم های 

مختلف جهت بهــره برداری از این مجموعه پیش 
بینی شده است.

ســالن همکف این طرح 30 متر در 70 متر و 
در زمینی به مســاحت 2100 مترمربع و سالن طبقه 
دوم نیز 30 متر در 30 در 900 مترمربع طراحی شده 
است و از ظرفیت مناسبی جهت برگزاری مراسم و 
آیین های مذهبی، فرهنگی و اجتماعی مانند اعیاد و 

سوگواری ایام محرم برخوردار است.
در ادامــه بازدید ها؛ مشــاور رئیس جمهور 
در جریان فعالیت شــرکت زمهریر کیش به عنوان 
نخســتین کارخانه تولید سیستم تهویه مطبوع این 
منطقه، که با حجم ســرمایه گذاری 5 میلیون دلار 
در زمینــی به مســاحت 3300 مترمربع در دولت 
تدبیر و امید به بهره برداری رســیده اســت، قرار 

گرفت.
شرکت زمهریر نخستین کارخانه تولید سیستم 
تهویه مطبوع کیش، مجهز به دســتگاه های مدرن و 
ماشــین آلات به روز دنیا، با ظرفیت های9 هزار بی 
تــی یو تا ۶0 هزار بی تــی یو، انواع داکت ها، مینی 
چیلــر و چیلر، فن کویل از جمله کالاهای ضروری 
تمام خانواده ها، شــرکت ها و سازمان ها محسوب 
می شــود که عاوه بر تامین نیاز ســاکنان کیش، به 

سرزمین اصلی صادرات دارد.
کارخانه شــرکت سام چوب کیش نیز از دیگر 
واحدهــای تولیدی فعال در این منطقه اســت که 

حمیدرضا مومنی دبیر شورایعالی مناطق آزاد کشور 
از آن بازدید کرد.

شــرکت سام چوب کیش تنها شرکت مبلمان 
سازی جزیره، در زمینی به مساحت 3300 مترمربع 
و در بنایی بالغ بر 2۶۴0 مترمربع با سرمایه در گردش 
30 میلیــارد تومان و فروش ماهانه 5 میلیارد تومان 

احداث شده است.
شرکت سام چوب کیش نخستین و تنها کارخانه 
بزرگ و پیشرفته تولید مبلمان در این جزیره به شمار 
مــی رود که عاوه بر تامین نیاز مبلمان مســکونی 
و خانگی ســاکنان کیش، محصولات تولیدی این 

شرکت به دیگر مناطق کشور صادر می شود.
همچنین شــرکت شــید آرین نیــز یکی از 
واحدهــای صنعتی بزرگ ترشــکاری در جزیره 
کیش است که فعالیت های فرزکاری، ترشکاری، 
توسط دســتگاه های پیشرفته که قابلیت کارهای 
متفاوتــی را دارد در ایــن مجموعــه راه اندازی 
شــده است و محصولات شــرکت شید آرین به 
کشــورهای هند، اندونزی، مالزی، پارس جنوبی 

صادر می شود.
شــایان ذکر اســت حمیدرضا مومنی مشاور 
رئیس جمهــور و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد از 
ســاختمان در حال ســاخت با کاربری تولید لوازم 
آرایشــی و عطر و ادکلن و همچنین واحد تولیدی 

آب آشامیدنی سانچز بازدید کرد.

اقتصــاد کیش - فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش با اشــاره به 
دستگیری فرد سابقه داری در کیش گفت: راه اندازی پایش تصویری برای کنترل و 
برخورد قاطع با افراد متخلف در بدو ورود به جزیره کیش یک نیاز ضروری است.
به گزارش اقتصاد کیش ، ســرهنگ علی اصغر جمالی با اشــاره به عملیات 
مشترک روز گذشته نیرو های این فرماندهی با پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ 
در دســتگیری فرد ســابقه دار افزود: متهم دستگیر شده از اراذل اوباش مطرح در 
تهران بوده و پس از درگیری از محل متواری و در جزیره کیش مخفی شده بود. 
وی افزود: پس از وصول نیابت قضایی از پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ، 
با حمایت دســتگاه قضایی کیش دستگیری متهم در دستور کار نیرو های پلیس 
امنیت عمومی این فرماندهی قرار گرفت و در یک عملیات ضربتی مشترک متهم 
دســتگیر و با همکاری نیرو های اداره عملیات پلیس امنیت عمومی به دادسرای 

تهران جهت رسیدگی قضایی اعزام شد.
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش تأکید کرد: بر اســاس افزایش 
روند دستگیری افراد سابقه دار، خرده فروشان موادمخدر و سارقان در طرح های 
هفته گذشــته این پلیس، نیاز به راه اندازی ســامانه پایش تصویری بویژه نصب 
دوربین های چهره خوان در ورودی های کیش و کنترل تردد های دریایی بیش از 

گذشته احساس می شود.
سرهنگ علی اصغرجمالی افزود: تأمین امنیت با مشارکت مردم با پلیس به 
خوبی محقق می شود، اما تهیه زیرساخت های لازم برای راه اندازی سامانه پایش 
تصویری در جزیره کیش با شرایط ویژه جغرافیایی و تصویب در شورای تأمین 

از طریق دستگاه های متولی امری ضروری است.

برگزاری مراسم تکریم و معارفه فرمانده ناحیه 
مقاومت بسیج کیش 

اقتصاد کیش - طی  مراسمی سرهنگ پاسدار 
محمد میرزاده به عنوان فرمانده جدید ناحیه مقاومت 
بســیج سپاه کیش معرفی و از زحمات و تاش های 
سرهنگ پاسدار شهداد کناری با اهداء لوح قدردانی 

به عمل آمد.
بــه گــزارش اقتصاد  کیش، جعفــر آهنگران 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در مراسم تکریم 
و معارفــه فرمانده ناحیه مقاومت بســیج کیش که 
در ســالن اجتماعات ناحیه مقامت بسیج با حضور 
جمعی از مســئولان محلي برگزار شــد گفت: این 
جمع یک وجهه مشــترک دارند و آن هم بســیجی 

بودن است.
وی در ســخنان خود افزود: در مدت مدیریت 
خود در پشت نمای دلنشــین جزیره کیش زیبایی 
دیگری را مشاهده کردم که از آن به عنوان یک امتیاز 
ویژه یاد می  کنم و آن هم چیزی نیست جز همگرایی 
و اتفــاق نظری که در بین همه نهادهای دولتی، غیر 
دولتــی و خصوصی وجود دارد و این ویژگی ها در 
کمتر جایی به اینگونه به چشــم می خورد و باید به 

آن افتخار نمود.
وي بــا بیان اینکه ایــن همگرایی به من اجازه 
می دهد تا از جزیره کیش به عنوان الگوی حکمروایی 
موثر محلی یاد نمایــم گفت: این اخاق را مدیران 
نهادها ایجاد کرده و همه واقفیم که مدیران الگوهاي 
سازمان خود هستند و کارکنان سعی بر این دارند تا 

همانند مدیران خود رفتار نمایند.
وی افــزود: آنچــه که از ســرهنگ کناری 
شــنیده ام چیزی جز تکریم نبوده و این یک برگ 
برنده اســت و موفقیت های بزرگ نظامی، امنیتی، 
داخلی و بین المللی ســپاه در یک سو و اخاق و 
ادب هم در سوی دیگر شما را به یک الگو تبدیل 
کرده است و من از این بابت بسیار خرسند بوده و 
امیدوارم سرهنگ میرزاده نیز این راه را ادامه دهد.
آهنگران افزود؛ انتظاری که در ســازمان منطقه 
آزاد کیش داریم این اســت که در مسایل ارزشی و 
فرهنگی که ســپاه بیشــترین تجربه را در این زمینه 

کسب کرده ما را یاری کند.
حجــت الاســام حســن زاده امــام جمعه 
کیش،ضمن تقدیر و تشــکر از زحمات ســرهنگ 
کناری فرمانده ســپاه ناحیه کیش افزود: عزیزانی که 
از جمع ما می روند در واقع جزو کیشــوندان هستند 
و افتخــار می کنیم که نام این عزیزان جزو ســاکنان 

کیش باشد.
امام جمعه کیش ورود در مســایل اجتماعی را 
یکی از ماموریت های مهم ســپاه پاسداران خواند و 
گفت: جا دارد تا از زحمات ســرهنگ کناری که در 
این چند سال تاش های فراوانی را در جزیره کیش و 
حوزه های مختلف انجام دادند تقدیر و تشکر کنیم.
حســن زاده گفت: ورود در مسایل اجتماعی 

باعث تقویت روحیه امید در جامعه می شــود و در 
این مدت که ویروس کرونا در کشــور وارد شــده 
است با ورود نیروهای سپاه و بسیج در این حوزه و با 
تاش های بسیاری انجام دادند و به افراد مبتا به این 
بیماری خدمات فراوانی را ارایه دادند و قرنطینه شهر 
را برعهــده گرفتند و این حضور در حوزه اجتماعی 

سبب تقویت روحیه امید در جامعه می شود.
وی یکی از آثار بسیار مهم حضور سپاه و بسیج 
در حوزه اجتماعی را تقویت ارتباط نظام و استحکام 
ایــن ارتباط خواند گفت: ایــن تقویت ارتباط بین 
مردم و نظام ســبب می شود تا نگاه مردم به یک نهاد 
مقدس و برخواسته از انقاب اسامی که در مسایل 
اجتماعــی تاش می کند تغییــر یافته و یک ارتباط 
مستحکم بین این دو ایجاد و همچنین باعث تقویت 

روزافزون امنیت در حوزه های مختلف می شود.
حســن زاده با اشاره به حضور باشکوه مردم 
در انتخابات ریاست جمهوری تاکید کرد: حضور 
باورنکردنی کیشوندان با وجود تبلیغات دشمن و 
همچنین بیماری کرونا نشــان دهنده ارتباط مردم 
و نظام، محصول تاش های پشــت صحنه سپاه و 

بسیج است .
شــهداد کناری فرمانده سابق ناحیه مقاومت 
بســیج سپاه کیش در این مراسم با گرامیداشت یاد 
شــهدا دو حادثه 7تیر ســال 13۶0 و انفجار دفتر 
حزب جمهوری اسامی ایران و هدف قرار دادن 
هواپیمای مســافری جمهوری اسامی ایران و به 
شهادت رســاندن 290نفر مسافر بیگناه ، حضور 
گســترده مردم در انتخابات را مایه مباهات خواند 
و اظهار داشــت: ملت شریف ایران یک بار دیگر 
بــا حضور به موقع خود در پای صندوق های رای 
تمام نقشه های دشــمنان را نقش بر آب کردند و 
یک حماســه و پیروزی دیگر بــرای ملت ایران 

رقم خورد.
وی افزود: بسیج و سپاه جزیره کیش با همکاری 

تمام مسئولان منطقه برنامه های بزرگ و با کیفیتی در 
سطح ملی برگزار کرده است که از جمله آنها اجرای 
قــرارگاه تحول محله با همکاری امام جمعه کیش و 
امامان جماعت مساجد، اجرای برنامه های فرهنگی، 
اجتماعی، دفاعی و امنیتی و سایر برنامه های مفید و 

اثرگذار بوده است.
کنــاری با اشــاره به برنامه مقابلــه با ویروس 
کرونا تصریح کرد: یکــی از مهمترین برنامه هایی 
که به همت مسئولان جزیره کیش اجرا شد مقابله با 
ویروس کرونا بود که طرح قرنطیه خانگی به صورت 
محله محور در زمانی که هیچ الگویی برای مبارزه با 
این ویروس ارایه نشده بود در جزیره کیش اجرایي 

شد.
وي افــزود: درحال حاضرایــن طرح تحت 
عنوان طرح حاج قاسم سلیمانی با همکاری وزارت 
بهداشــت و درمان و سازمان بســیج در حال اجرا 
است که سازمان منطقه آزاد کیش هم نقش بسزایی 
را برعهده داشــت. همچنین مرکز توسعه و سامت 
کیش، ناحیه بسیج و بیمارستان کیش، هال احمر، 
شــرکت عمران، آب و خدمات کیش، صدا و سیما، 

نیروی انتظامی حضور داشتند.
سرهنگ محمد میرزاده فرمانده ناحیه مقاومت 
بسیج سپاه کیش هم در این مراسم با اشاره به استفاده 
از تمامــی ظرفیت ها در حوزه های مختلف از جمله 
ظرفیت دانشــگاهیان و نخبگان در راســتای ارتقاء 
شــاخص ها و پیشرفت جزیره کیش گفت: یکی از 
رسالت های ســپاه پاسداران انقاب اسامی فراهم 
کردن زمینه توسعه و پیشرفت کشور در عرصه های 

مختلف است.
در پایان این مراســم ســرهنگ پاسدار محمد 
میرزاده بــه عنوان فرمانده جدیــد ناحیه مقاومت 
بســیج سپاه کیش معرفی و از زحمات و تاش های 
سرهنگ پاسدار شهداد کناری با اهداء لوح قدردانی 

به عمل آمد.

آغاز همکاری پردیس بین المللی کیش دانشگاه 
تهران با دانشگاه های اندونزی و آلمان 

اقتصاد کیش -  پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران با هدف توسعه همکاری های 
بین المللی، تفاهم نامه  همکاری با دانشگاه های اندونزی و آلمان امضا کرد.

به گزارش اقتصاد کیش : در اجرای توســعه همکاری های بین المللی تفاهم نامه 
 UPN VETERAN“ همــکاری بیــن پردیــس بین المللی کیــش و دانشــگاه
Yogyakarta” اندونزی، در حوزه های آموزشی، پژوهشی و استفاده از توانمندی های 
مشترک دو دانشگاه، به ویژه انجام پروژه های مشترک آموزشی و پژوهشی نو منعقد شد.

ایجاد فرصت های مطالعاتی، برگزاری کارگاه های آموزشی، تبادل استاد و دانشجو 
و انجام چندین برنامه فرهنگی مشترک مانند شرکت در دوره های آموزشی زبان فارسی 
مرکــز بین المللی آموزش زبان فارســی پردیس کیش را می تــوان از جمله زمینه های 

همکاری های این تفاهم نامه مشترک برشمرد.
بیشــترین موضوع این همکاری ها، در بخش تحصیات تکمیلی و گســترش 

پروژه های تحقیقاتی در زمینه های نفت، گاز، معدن و کشاورزی خواهد بود.
پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران، با هدف توسعه توانمندی ها در زمینه های 
علمی و پژوهشی و تقویت همکاری های علمی بین المللی تفاهم نامه دیگری را با دانشگاه 
”bbw” برلین آلمان منعقد کرد.در این تفاهم نامه، نسبت به برقراری دوره های کارشناسی 
و کارشناسی ارشــد مشــترک که به دریافت مدرک تحصیلی در هر یک از دو دانشگاه 
بیانجامد و نیز تبادل استاد و دانشجو، موافقت شد.برگزاری دوره های آموزشی و پژوهشی 
کوتاه مدت، همکاری با پارک علم و فناوری پردیس بین المللی کیش دانشــگاه تهران، 
تبادل داده و اطاعات علمی، انجام پروژه های تحقیقاتی، اختراع، چاپ مقاله مشترک، 
برگزاری کنفرانس ها، کارگاه ها و سمینار های مشترک و شرکت در دوره های آموزشی 
طرفین به خصوص دوره آموزش زبان فارسی در مرکز بین المللی آموزش زبان فارسی 
پردیس کیش از دیگر مفاد این تفاهم نامه علمی آموزشی است.دانشگاه ” bbw” آلمان، 
یکی از مراکز علمی در شهر برلین آلمان با بیش از 25 رشته نو در زمینه مدیریت، مهندسی 

و صنعت نسل چهارم است.
همکاری دوسویه با این دانشگاه می تواند زمینه ساز انتقال علمی و صنعتی نوین 
 UPN VETERAN“ در صنعت نسل چهارم برای کشور و منطقه باشد. دانشگاه
Yogyakarta” نیز در زمره دانشــگاه های معتبر اندونزی و شرق آسیا در رشته های 
کشاورزی، معدن، نفت و گاز است و همکاری متقابل با این دانشگاه می تواند، زمینه جذب 

دانشجو، انجام پروژه های صنعتی و تبادل علمی و فنی را به همراه آورد.

اعمال محدودیت های جدید ناشی 
از آغاز موج پنجم کرونا در کیش 

اقتصاد کیش -   ســخنگوی شــورای سامت کیش از اعمال محدودیت 
هاي جدید در فعالیت هاي بخش هاي دولتي و خصوصي کیش براي مقابله با 

موج پنجم کرونا خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان 
منطقه آزاد، در چهل و یکمین ســتاد اقدامات پیشگیرانه از بیماری کرونا که در 
سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد، در خصوص اعمال 
محدودیت های جدید و اقدامات پیشــگیرانه براي کنترل و مقابله با موج پنجم 
کرونا در سطح کشور، گفت: به دلیل آغاز موج پنجم بیماری کرونا در کشور و بالا 
بودن قدرت سرایت آن محدودیت های جدیدی برای برخي فعالیت ها در کیش 
به مدت یک هفته در نظر گرفته شده است.پورعلی با اشاره به مصوبات جدید 
این ستاد اعام کرد: از هفدهم تا بیست و چهارم تیر کلیه فعالیت های مراکزي که 
احتمال سرایت بیماري در آنها بیشتر است تعطیل و محدودیت ها در خصوص 
آن ها اعمال خواهد شــد.وی همچنین از آمادگی بیمارســتان کیش و مجموعه 
فیاک به منظور خدمات رســانی به بیماران کرونایی خبر داد و گفت: بیمارستان 
کیش فضای خدماتی خود را افزایش داده و در حال حاضر نزدیک به ۴0 تخت 
مخصوص بیماران کرونایی در این بیمارستان پیش بینی شده است و همچنین 
بستری ها و عمل های غیر اورژانسی تعطیل و بیمارستان کیش آماده ارائه خدمات 

به بیماران کرنایی می باشد.
وي افزود: از سوی دیگر مجموعه فیاک نیز با ظرفیت حدود ۴5 بیمار آماده 
خدمات رسانی به این بیماران می باشد.دکتر محمدرضا رضانیا سخنگوی شورای 
سامت کیش نیز گفت: با توجه به شرایط موجود و رنگبندی قرمز جزیره کیش 
در خصوص بعضی از محدودیت ها تصمیمات لازم گرفته و گزارشی از روند و 
شدت شیوع و موارد بستری ناشی از این بیماری در بیمارستان به منظور اطاع 
ساکنان کیش ارائه شد.دکتر رضانیا در خصوص میزان سرایت این ویروس گفت: 
قدرت سرایت این ویروس نسبت به انواع قبلی بسیار بالا بوده و باید تمام شیوه 
نامه های بهداشــتي توسط مسافران و ساکنان کیش رعایت شود. وي خواستار 
توجه بیشــتر به ساماندهی ناوگان حمل و نقل و ضدعفونی کردن خودروهایی 

این ناوگان شد.
وی همچنین در خصوص پروازهای ورودی به جزیره کیش تشریح کرد: 
یکی ازاقدامات پیشگیرانه ستاد کرونا عدم تبلیغ جذابیت های گردشگری و اعمال 
محدودیت های لازم در جهت کاهش تقاضاي سفر به کیش بوده و تصمیماتی نیز 

دز این خصوص اتخاذ و مصوبات آن به اطاع عموم خواهد رسید.
رضانیا تاکید داشت: نکته قابل توجهی که وجود دارد این است که مردم باید 
در خصوص رعایت شیوه نامه ها توجه بیشتری داشته و در شرایطی که وضعیت 
شیوع این بیماری به این شدت در کشور ادامه داشته و بر تعداد شهرهای قرمز در 
کشور افزوده می شود ، از مسافرت های غیر ضروری بپرهیزند تا جان خود و دیگران 
را با خطر مواجه نسازند.ســخنگوی شورای سامت در خصوص عدم موافقت 
وزارت بهداشــت با اقدام بخش خصوصی براي واردات واکسن گفت: سیاست 
وزارت بهداشت انجام واکسیناسیون بر اساس سند ملی بوده و مجوزی که به بخش 
خصوصی برای واردات واکسن داده شده بود به جهت ورود این واکسن و افزوده 
شدن آن به سبد ملی بوده تا واکسیناسیون از آن طریق انجام شود.لازم به ذکر است 
طی جلسه ستاد مقابله با بیماری کرونا، 9 مصوبه جدید به منظور تاش برای رعایت 

شیوه نامه های بهداشتی در نظر گرفته شد که بر طبق آن مقرر گردید:
1- دورکاری کارکنان ادارات، نهادها سازمان ها، شرکت ها، بانک ها و بیمه ها 
در واحدهای با خدمات غیر ضروری به میزان دو سوم و در واحدهای ضروری 
بــه میــزان 50% با اولویت بیماران زمینه ای و زنان باردار با تایید مدیر مربوطه تا 

اطاع ثانوی برقرار گردد.
یگان های نظامی، انتظامی و امنیتی، مراکز بهداشتی و درمانی و دستگاه های 

امدادی از این مصوبه مستثنی هستند .
2- برگزاری کلیه همایش ها، نمایشگاه ها ،مجامع و هر گونه گردهمایی تا 
تاریخ 2۴ تیرماه 1۴00 لغو و جلســات اداری حداکثر با 15 نفر و رعایت شــیوه 

نامه های بهداشتی مجاز است.
3- موزیک زنده رستوران ها و کافی شاپ ها تا تاریخ 2۴ تیرماه 1۴00 لغو 

و ساعت فعالیت این اماکن حداکثر تا یک بامداد می باشد.
۴- کلیه اماکن و مراکز تفریحی و گردشگری شامل جنگ های شبانه، کشتی 
های تفریحی، خدمات غواصی در کلوپ های تفریحات دریایی ، ســافاری، گیم 
نت ها، بولینگ مریم، پارک دلفین ها، تم پارک کیش، پارک آبی، تفریحات مجموعه 

پنگوئن، پارک های کودک، مراکز ماساژ تا تاریخ 2۴ تیر1۴00 تعطیل خواهند بود.
5- تعطیلی کلیه باشگاه ها و سالن های ورزشی، پاژ آقایان و بانوان تا تاریخ 

2۴ تیر 1۴00
۶- ساعت کار بازارها و مراکز تجاری تا تاریخ 2۴ تیر 1۴00 به صورت تک 

شیفت از ساعت 17 الی 23 خواهد بود.
7-کلیه موسسات و کاس های آموزشی، علمی، فرهنگی و هنری تا تاریخ 

2۴ تیر 1۴00 تعطیل و آموزش ها به صورت مجازی برگزار خواهد شد.
8- ورود خودروهای شــخصی پاک ملی به جزیره کیش تا اطاع ثانوی 
ممنوع خواهد بود و خروج خودرو از جزیره کیش به سرزمین اصلی با شرایط 

محدود از سوی پلیس راهور انجام می گیرد.
9- تــا اطاع ثانوی ظرفیت پذیرش هتل ها و اماکن اقامتی جزیره کیش به 

میزان 50 درصد ظرفیت واقعی خواهد بود.

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش مطرح کرد؛

ضرورت راه اندازی پایش تصویری 
در کیش 

واقعا چه چیزی!
پروژه ترمینال جدید مسافربری کیش یکی از چهار طرح و پروژه ای بود که قرار 
بود چهارشنبه گذشته همراه با سایر طرح ها و پروژه های عمرانی مناطق آزاد  کشور 
بصورت ویدیو کنفرانسی  توسط رئیس جمهور افتتاح شود که در آخرین لحظات 

۴ پروژه کیش از برنامه حذف شد.
با  نگاهی به آخرین تصاویر گرفته شده از ترمینال فرودگاه کیش و آهن آلات بر 
زمین مانده ، کارگران در حال کار و سالن ناآماده ! واقعا چهارشنبه گذشته چه چیزی 
قرار بود افتتاح شود؟! وقتی پروژه ای آماده بهره برداری نیست و کارهای زیادی آز آن  
بر جای مانده است واقعاچه تعجیلی برای افتتاح نمایشی و سمبولیک   آن است؟! چه 
ضرورتی دارد این چنین پروژه های نا آماده و ناتمام را در بوق و کرنا کنیم و بخواهیم 

در لیست افتتاح رئیس جمهور قرار دهیم؟!
به عکس دقت کنید آیا این ترمینال با این وضعیت نیاز به افتتاح داشت  و آماده 

بهره برداری بود؟!

نقد روز ...

سخنگوی شورای سلامت کیش ؛

تعطیلی مراکز تفریحی و گردشگری 
جزیره کیش 

اقتصاد کیش - مدیر نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری کیش از تعطیلی 
یک هفته ای این مراکز در کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، علي ابراهیمي افزود: با توجه به مصوبه چهل و یکمین 
جلسه ستاد اقدامات پیشگیرانه ویروس کرونا و براي پیشگیری از انتشار بیماري 
کووید 19 و حفظ امنیت گردشگران و ساکنان کیش محدودیت هاي یک هفته اي 

در مراکز تفریحي و خدمات گردشگري در نظر گرفته شد.
وي اضافه کرد: از 17 تیر به مدت یک هفته جنگ های شــبانه، کشــتی های 
تفریحی، موسیقی زنده در رستوران ها و کافی شاپ ها، ارایه غواصي در کلوب های 
تفریحات دریایی، پارک آبی اوشن ، پارک دلفین، پارک سافاری، پارک ژوراسیک 

، مجموعه پنگوئن، خدمات ماساز و مجموعه بولینگ مریم تعطیل خواهند بود.


